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BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2025 

 

Lënda:   Kthim përgjigje.  

 

 Të nderuar, 

                         

Në vijim të shkresës suaj me Nr. 4934 Prot. Datë 28.02.2025, protokolluar pranë Bashkisë 

Shkodër dhe përcjellur pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve dhe Punëve Publike me Nr. 481 Prot., 

datë 04.03.2025, mbi kërkesën për informacion, ju informojmë se: 

 

1. Buxheti dhe pagesat e kryera per pastrim per Bashkine Shkoder per periudhen 2023 - 

2025 eshte si me poshte:  

                      Buxheti                                                  Pagesat e Kryera 

          2023-  291,311,000                                         211,520,000                              

          2024-  299,043,000                                         212,703,544 

          2025-  343,826,707                                         17,674,185 

 

2. Buxheti dhe pagesat e kryera per gjelberimin per Bashkine Shkoder per periudhen 2023 - 

2025 eshte si me poshte : 

                       Buxheti                                                  Pagesat e Kryera 

          2023-  41,063,000                                              40,948,000                              

          2024-  42,500,000                                              35,518,000 

          2025-  44,300,000                                                        -  
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3. Bashkengjitur do ju dergojme linkun ne WeTransfer ku mund te shkarkoni kopjet e 

kontratave per pastrimin dhe gjelberimin  periudhen 2023-2025, si dhe kontraten e 

furnizimit me objekt "Blerje Kazanash" . Ne zbatim te kontratave aktuale te sherbimit te 

pastrimit, Operatoret Ekonomik marrin masat e nevojshme per riparimin dhe 

mirembajtjen e konteniereve ekzistues. 

 

Link-u i folderit per kontratat e kerkuara - https://we.tl/t-ywnh1pu5Cj 

 

Ju faleminderit dhe pune te mbare! 

 

 

 

-- 

Drejtoria e Shërbimeve dhe Monitorimit  

Ndermarrja e Shërbimeve dhe Puneve Publike 

BASHKIA SHKODER  
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